
ZARZĄDZENIE NR 187/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

4) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

6) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz 

Mirosław Górecki

Id: 5E5911A5-2A4D-4604-B953-7EF0A9A87A3E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 187/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 grudnia 2012 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 4 930 210,40Pomoc społeczna -2 600,00 0,00 4 927 610,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 67 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-2 600,00 0,00 64 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 38 600,00 -2 600,00 0,00 36 000,00

22 313 213,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 100,00 0,00 0,00 23 100,00

-2 600,00 0,00 22 310 613,12

majątkowe

2 030 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 030 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 343 213,12

23 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 23 100,00

-2 600,00 24 340 613,120,00

Id: 5E5911A5-2A4D-4604-B953-7EF0A9A87A3E. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 187/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 grudnia 2012 r.  - Plan finansowy wydatków Miejskiej
Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

503 356,80 473 256,80 322 460,00464 415,80 0,00 0,00 30 100,0030 100,008 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00141 955,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 503 356,80

716,00

-716,00 0,00

0,00

0,009 258,00

417,00

0,00

473 256,80

716,00

-716,00

463 998,80

299,00

-716,00

322 460,00

0,00

0,00

141 538,80

299,00

-716,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 100,00

0,00

0,00

30 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

502 356,80

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej

472 256,80 322 460,00463 415,80 140 955,80 0,00 8 841,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 258,00

417,00

0,00-716,00

716,00

502 356,80 472 256,80

716,00

-716,00

462 998,80

299,00

-716,00

322 460,00

0,00

0,00

140 538,80

299,00

-716,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 100,00

0,00

0,00

30 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

8 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 841,00 8 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

417,00

9 258,00 9 258,00

417,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 258,00

417,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

49 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,0049 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

258,00

49 558,00 49 558,00

258,00

0,00

49 558,00

258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

258,00

0,00

49 558,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

444,00 444,00 0,00 444,00 0,00 0,00444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

244,00 244,00

0,00

-200,00

244,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

244,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 559,00 10 559,00 0,00 10 559,00 0,00 0,0010 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

41,00

10 600,00 10 600,00

41,00

0,00

10 600,00

41,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41,00

0,00

10 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

3 325,00 3 325,00 0,00 3 325,00 0,00 0,003 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

3 125,00 3 125,00

0,00

-200,00

3 125,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

3 125,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-176,00

0,00

3 124,00 3 124,00

0,00

-176,00

3 124,00

0,00

-176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-176,00

3 124,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-140,00

0,00

860,00 860,00

0,00

-140,00

860,00

0,00

-140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-140,00

860,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

503 356,80 473 256,80 464 415,80 322 460,00 141 955,80 0,00 8 841,00 30 100,0030 100,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 258,00
417,00

0,00-716,00
716,00

503 356,80 473 256,80
716,00

-716,00

463 998,80
299,00

-716,00

322 460,00
0,00
0,00

141 538,80
299,00

-716,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 100,00
0,00
0,00

30 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5E5911A5-2A4D-4604-B953-7EF0A9A87A3E. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 187/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 grudnia 2012 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 681 734,00 2 681 734,00 2 099 393,002 678 342,00 0,00 0,00 0,000,003 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00578 949,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 681 734,00

8 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

0,003 192,00

0,00

-200,00

2 681 734,00

8 000,00

-8 000,00

2 678 542,00

8 000,00

-7 800,00

2 098 703,00

0,00

-690,00

579 839,00

8 000,00

-7 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 503 433,00

Szkoły podstawowe

2 503 433,00 1 996 481,002 502 233,00 505 752,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

-200,00-7 310,00

7 310,00

2 503 433,00 2 503 433,00

7 310,00

-7 310,00

2 502 433,00

7 310,00

-7 110,00

1 996 481,00

0,00

0,00

505 952,00

7 310,00

-7 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 922,00

41 922,00 41 922,00

6 922,00

0,00

41 922,00

6 922,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 922,00

0,00

41 922,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,001 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

88,00

2 048,00 2 048,00

88,00

0,00

2 048,00

88,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88,00

0,00

2 048,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

128 298,00 128 298,00 0,00 128 298,00 0,00 0,00128 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

122 298,00 122 298,00

0,00

-6 000,00

122 298,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

122 298,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

1 400,00 1 400,00

0,00

-100,00

1 400,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

1 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

3 200,00 3 200,00

0,00

-500,00

3 200,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

3 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

2 300,00 2 300,00

300,00

0,00

2 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

2 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-510,00

0,00

1 990,00 1 990,00

0,00

-510,00

1 990,00

0,00

-510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-510,00

1 990,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

14 614,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

14 614,00 2 750,0014 614,00 11 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-690,00

690,00

14 614,00 14 614,00

690,00

-690,00

14 614,00

690,00

-690,00

2 060,00

0,00

-690,00

12 554,00

690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5E5911A5-2A4D-4604-B953-7EF0A9A87A3E. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,002 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-690,00

0,00

2 060,00 2 060,00

0,00

-690,00

2 060,00

0,00

-690,00

2 060,00

0,00

-690,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 802,00 2 802,00 0,00 2 802,00 0,00 0,002 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

690,00

3 492,00 3 492,00

690,00

0,00

3 492,00

690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

690,00

0,00

3 492,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 845 266,00 2 845 266,00 2 823 924,00 2 236 356,00 587 568,00 0,00 21 342,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

21 142,00
0,00

-200,00-8 000,00
8 000,00

2 845 266,00 2 845 266,00
8 000,00

-8 000,00

2 824 124,00
8 000,00

-7 800,00

2 235 666,00
0,00

-690,00

588 458,00
8 000,00

-7 110,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5E5911A5-2A4D-4604-B953-7EF0A9A87A3E. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 187/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 grudnia 2012 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 799 366,00 1 799 366,00 1 466 901,001 759 576,00 0,00 0,00 0,000,0039 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00292 675,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 799 366,00

14 744,00

-14 744,00 0,00

0,00

0,0039 542,00

0,00

-248,00

1 799 366,00

14 744,00

-14 744,00

1 759 824,00

14 744,00

-14 496,00

1 467 117,00

6 216,00

-6 000,00

292 707,00

8 528,00

-8 496,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 674 125,00

Szkoły podstawowe

1 674 125,00 1 399 179,001 635 685,00 236 506,00 0,00 38 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 192,00

0,00

-248,00-14 744,00

14 744,00

1 674 125,00 1 674 125,00

14 744,00

-14 744,00

1 635 933,00

14 744,00

-14 496,00

1 399 395,00

6 216,00

-6 000,00

236 538,00

8 528,00

-8 496,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

38 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 440,00 38 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-248,00

0,00

38 192,00 38 192,00

0,00

-248,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

38 192,00

0,00

-248,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 087 555,00 1 087 555,00 1 087 555,00 0,00 0,00 0,001 087 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

1 093 555,00 1 093 555,00

6 000,00

0,00

1 093 555,00

6 000,00

0,00

1 093 555,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

191 200,00 191 200,00 191 200,00 0,00 0,00 0,00191 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 590,00

0,00

189 610,00 189 610,00

0,00

-1 590,00

189 610,00

0,00

-1 590,00

189 610,00

0,00

-1 590,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,0027 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 410,00

0,00

22 790,00 22 790,00

0,00

-4 410,00

22 790,00

0,00

-4 410,00

22 790,00

0,00

-4 410,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

216,00

10 716,00 10 716,00

216,00

0,00

10 716,00

216,00

0,00

10 716,00

216,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,0081 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

87 000,00 87 000,00

6 000,00

0,00

87 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

87 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,0049 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 789,00

0,00

41 711,00 41 711,00

0,00

-7 789,00

41 711,00

0,00

-7 789,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 789,00

41 711,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 528,00

22 528,00 22 528,00

2 528,00

0,00

22 528,00

2 528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 528,00

0,00

22 528,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-161,00

0,00

2 439,00 2 439,00

0,00

-161,00

2 439,00

0,00

-161,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-161,00

2 439,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5E5911A5-2A4D-4604-B953-7EF0A9A87A3E. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-198,00

0,00

522,00 522,00

0,00

-198,00

522,00

0,00

-198,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-198,00

522,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 339,00 1 339,00 0,00 1 339,00 0,00 0,001 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-348,00

0,00

991,00 991,00

0,00

-348,00

991,00

0,00

-348,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-348,00

991,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 805 796,00 1 805 796,00 1 759 576,00 1 466 901,00 292 675,00 0,00 46 220,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

45 972,00
0,00

-248,00-14 744,00
14 744,00

1 805 796,00 1 805 796,00
14 744,00

-14 744,00

1 759 824,00
14 744,00

-14 496,00

1 467 117,00
6 216,00

-6 000,00

292 707,00
8 528,00

-8 496,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5E5911A5-2A4D-4604-B953-7EF0A9A87A3E. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 187/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 grudnia 2012 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 208 875,00 1 208 875,00 1 000 493,001 207 516,00 0,00 0,00 0,000,001 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00207 023,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 208 875,00

9 960,00

-9 960,00 0,00

0,00

0,00759,00

0,00

-600,00

1 208 875,00

9 960,00

-9 960,00

1 208 116,00

9 960,00

-9 360,00

995 307,00

0,00

-5 186,00

212 809,00

9 960,00

-4 174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 203 057,00

Przedszkola

1 203 057,00 1 000 493,001 202 457,00 201 964,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00-9 960,00

9 960,00

1 203 057,00 1 203 057,00

9 960,00

-9 960,00

1 203 057,00

9 960,00

-9 360,00

995 307,00

0,00

-5 186,00

207 750,00

9 960,00

-4 174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

787 058,00 787 058,00 787 058,00 0,00 0,00 0,00787 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 826,00

0,00

783 232,00 783 232,00

0,00

-3 826,00

783 232,00

0,00

-3 826,00

783 232,00

0,00

-3 826,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

141 278,00 141 278,00 141 278,00 0,00 0,00 0,00141 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 090,00

0,00

140 188,00 140 188,00

0,00

-1 090,00

140 188,00

0,00

-1 090,00

140 188,00

0,00

-1 090,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

17 505,00 17 505,00 17 505,00 0,00 0,00 0,0017 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-270,00

0,00

17 235,00 17 235,00

0,00

-270,00

17 235,00

0,00

-270,00

17 235,00

0,00

-270,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 744,00 34 744,00 0,00 34 744,00 0,00 0,0034 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 776,00

44 520,00 44 520,00

9 776,00

0,00

44 520,00

9 776,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 776,00

0,00

44 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 480,00

0,00

53 520,00 53 520,00

0,00

-1 480,00

53 520,00

0,00

-1 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 480,00

53 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-366,00

0,00

2 634,00 2 634,00

0,00

-366,00

2 634,00

0,00

-366,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-366,00

2 634,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

240,00 240,00

0,00

-160,00

240,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-160,00

240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 065,00

0,00

33 935,00 33 935,00

0,00

-1 065,00

33 935,00

0,00

-1 065,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 065,00

33 935,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5E5911A5-2A4D-4604-B953-7EF0A9A87A3E. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 416,00 2 416,00 0,00 2 416,00 0,00 0,002 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-301,00

0,00

2 115,00 2 115,00

0,00

-301,00

2 115,00

0,00

-301,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-301,00

2 115,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz,
analiz i opinii

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-623,00

0,00

377,00 377,00

0,00

-623,00

377,00

0,00

-623,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-623,00

377,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

60 027,00 60 027,00 0,00 60 027,00 0,00 0,0060 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

184,00

60 211,00 60 211,00

184,00

0,00

60 211,00

184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184,00

0,00

60 211,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-179,00

0,00

2 321,00 2 321,00

0,00

-179,00

2 321,00

0,00

-179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-179,00

2 321,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 208 875,00 1 208 875,00 1 207 516,00 1 000 493,00 207 023,00 0,00 1 359,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

759,00
0,00

-600,00-9 960,00
9 960,00

1 208 875,00 1 208 875,00
9 960,00

-9 960,00

1 208 116,00
9 960,00

-9 360,00

995 307,00
0,00

-5 186,00

212 809,00
9 960,00

-4 174,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5E5911A5-2A4D-4604-B953-7EF0A9A87A3E. Podpisany Strona 9



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 187/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 grudnia 2012 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 386 020,40 7 386 020,40 1 087 968,401 791 510,40 0,00 0,00 0,000,005 422 510,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00703 542,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 383 420,40

1 795,80

-4 395,80 -129,80

129,80

172 000,005 422 676,00

166,00

0,00

7 383 420,40

1 795,80

-4 395,80

1 788 744,40

1 500,00

-4 266,00

1 087 818,40

250,00

-400,00

700 926,00

1 250,00

-3 866,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

67 100,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

67 100,00 0,0067 100,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 600,00

0,00

64 500,00 64 500,00

0,00

-2 600,00

64 500,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

64 500,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

67 100,00 67 100,00 0,00 67 100,00 0,00 0,0067 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 600,00

0,00

64 500,00 64 500,00

0,00

-2 600,00

64 500,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 600,00

64 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

978 610,00

Ośrodki pomocy społecznej

978 610,00 664 161,00820 620,00 156 459,00 0,00 4 050,00 153 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 153 940,00

129,80

-129,80

4 050,00

0,00

0,00-1 795,80

1 629,80

978 444,00 978 444,00

1 629,80

-1 795,80

820 454,00

1 500,00

-1 666,00

664 011,00

250,00

-400,00

156 443,00

1 250,00

-1 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

92 300,00 92 300,00 92 300,00 0,00 0,00 0,0092 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

92 550,00 92 550,00

250,00

0,00

92 550,00

250,00

0,00

92 550,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

2 925,14 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925,142 925,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-123,27

0,00

2 801,87 2 801,87

0,00

-123,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 801,87

0,00

-123,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

154,86 0,00 0,00 0,00 0,00 154,86154,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,53

0,00

148,33 148,33

0,00

-6,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148,33

0,00

-6,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

17 070,00 17 070,00 0,00 17 070,00 0,00 0,0017 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-166,00

0,00

16 904,00 16 904,00

0,00

-166,00

16 904,00

0,00

-166,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-166,00

16 904,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

11 100,00 11 100,00

0,00

-400,00

11 100,00

0,00

-400,00

11 100,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

51 502,00 51 502,00 0,00 51 502,00 0,00 0,0051 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

50 702,00 50 702,00

0,00

-800,00

50 702,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

50 702,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 840,00 32 840,00 0,00 32 840,00 0,00 0,0032 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 205,00

34 045,00 34 045,00

1 205,00

0,00

34 045,00

1 205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 205,00

0,00

34 045,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5E5911A5-2A4D-4604-B953-7EF0A9A87A3E. Podpisany Strona 10



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4307 Zakup usług pozostałych

72 741,79 0,00 0,00 0,00 0,00 72 741,7972 741,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

123,27

72 865,06 72 865,06

123,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 865,06

123,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

3 851,03 0,00 0,00 0,00 0,00 3 851,033 851,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,53

3 857,56 3 857,56

6,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 857,56

6,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

1 600,00 1 600,00

0,00

-300,00

1 600,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

1 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

8 880,00 8 880,00 0,00 8 880,00 0,00 0,008 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45,00

8 925,00 8 925,00

45,00

0,00

8 925,00

45,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45,00

0,00

8 925,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

318 300,00

Pozostała działalność

318 300,00 730,003 296,00 2 566,00 0,00 297 044,00 17 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 960,00

0,00

0,00

297 210,00

166,00

0,000,00

166,00

318 466,00 318 466,00

166,00

0,00

3 296,00

0,00

0,00

730,00

0,00

0,00

2 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

297 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00297 044,00 297 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

166,00

297 210,00 297 210,00

166,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

297 210,00

166,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 386 020,40 7 386 020,40 1 791 510,40 1 087 968,40 703 542,00 0,00 5 422 510,00 0,000,000,000,00172 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 172 000,00
129,80

-129,80

5 422 676,00
166,00

0,00-4 395,80
1 795,80

7 383 420,40 7 383 420,40
1 795,80

-4 395,80

1 788 744,40
1 500,00

-4 266,00

1 087 818,40
250,00

-400,00

700 926,00
1 250,00

-3 866,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5E5911A5-2A4D-4604-B953-7EF0A9A87A3E. Podpisany Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 187/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 grudnia 2012 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

132 878,00 132 878,00 2 000,0021 246,00 0,00 0,00 0,000,000,00 111 632,00 0,00 0,00 0,0019 246,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 132 878,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

111 632,000,00

0,00

0,00

132 878,00

3 000,00

-3 000,00

21 246,00

3 000,00

-3 000,00

5 000,00

3 000,00

0,00

16 246,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

132 878,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

132 878,00 2 000,0021 246,00 19 246,00 0,00 0,00 111 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 111 632,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

132 878,00 132 878,00

3 000,00

-3 000,00

21 246,00

3 000,00

-3 000,00

5 000,00

3 000,00

0,00

16 246,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

5 000,00 5 000,00

3 000,00

0,00

5 000,00

3 000,00

0,00

5 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 446,00 16 446,00 0,00 16 446,00 0,00 0,0016 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

13 446,00 13 446,00

0,00

-3 000,00

13 446,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

13 446,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

190 000,00 190 000,00 26 350,00190 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00163 650,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 190 000,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

190 000,00

3 000,00

-3 000,00

190 000,00

3 000,00

-3 000,00

26 350,00

0,00

0,00

163 650,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

170 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

170 000,00 26 350,00170 000,00 143 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

170 000,00 170 000,00

3 000,00

-3 000,00

170 000,00

3 000,00

-3 000,00

26 350,00

0,00

0,00

143 650,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

8 000,00 8 000,00

3 000,00

0,00

8 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

13 000,00 13 000,00

0,00

-3 000,00

13 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 677 778,72 13 900 603,72 9 306 337,72 2 702 804,00 6 603 533,72 3 385 706,00 428 599,00 5 777 175,005 777 175,00492 459,000,00287 502,00 3 689 178,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 287 502,00
0,00
0,00

428 599,00
0,00
0,00-6 000,00

6 000,00
19 677 778,72 13 900 603,72

6 000,00
-6 000,00

9 306 337,72
6 000,00

-6 000,00

2 705 804,00
3 000,00

0,00

6 600 533,72
3 000,00

-6 000,00

3 385 706,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

492 459,00
0,00
0,00

5 777 175,00
0,00
0,00

5 777 175,00
0,00
0,00

3 689 178,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5E5911A5-2A4D-4604-B953-7EF0A9A87A3E. Podpisany Strona 12




